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Bbliktlo4aTe/Ib aBTOMaTU4YeCKNI
MoayJsibHbi 31 D 16A 4.5kA BA-
101 DEKraft 11126DEK

11126DEK

ABTOMaTMYECKMI BbiKAOYaTenb cepun BA-101 DEKraft; 3P; HOMUHanbHLIN TOK 16 A; xapakTepuctuka D; oTkatovatowas
cnocobHocTb 4,5 KA. HOBbI MEXaHW3M pacLeneHns MTHOBEHHO pa3pbiBaeT Lenb Npy BO3HUKHOBEHUW aBapun. 5
MOHOJINTHBIX 3aKJIEMOK MOBbILLAKT NPOYHOCTb KOopryca annapaTa. CrnjowHasa nMueBas naHenb obecnevnsaeTt
6e3o0nacHOCTb 3KCMyaTauum annapaTa. BokoBblie KaHalbl OXJ1aXKAeHUSA MOBbILWAT CTabuabHOCTL paboTbl MPU BbICOKUX
TeMnepaTypax OKpyxatLlen cpebl. [MOHOCTbIO aBTOMAaTU3MPOBAHHbI KOHTPOJIb Ka4eCcTBa NPOU3BOACTBA.
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LLnpuHa B Yncnax MoayJsibHbIX PacCTOSHUN

Bbik/ito4aTelb @aBTOMATUYECKUIA MOLYIbHbIN
0.08
3roga

72

4.5

400

16

3

MepemMeHHbIN TOK (AC)
Het

DEKraft

3

P20

50



sales@nag.ru

Cnepnyv 30 9KCNepTom

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

LLnpnHa,m 0.055



	Выключатель автоматический модульный 3п D 16А 4.5кА ВА-101 DEKraft 11126DEK
	11126DEK
	Описание
	Общие



